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
Hesty Massage Melayani Pijat,Urut dan

Kerik HP/WA:081227063106 Ditempat.

3 / 01355/0121

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744

3 / 00943/0121

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01402/1220

AC

Pembuatan Taman:Taman Minimalis

Batu,Miniatur Tebing,Kolam Ikan dan

Renovasi Taman Hub:081392134188

3 / 01352/0121

TANAMAN

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

KURSUS

KREDIT MURAH

JASA

JASA

INTERIOR

INFORMASI

INDEKOS

CATERING

BIRO JODOH

BANGUNAN

BAHAN BANGUNAN

ARLOJI

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

SENIN PON, 1 FEBRUARI 2021

( 18 JUMADILAKIR 1954 )

AC

Disewakan 2 Tmpt Usaha Masing2
Berukuran -+5x15m2 ada Dpr,Kmd,Lok
Jl.Dr.Wahidin Sudiro Husodo,Sblh Timur
RS.Panembahan Senopati(Bantul)Yang
Berminat Serius Hub:0857-4336-7774

6 / 01137/0121

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Honda Jazz RS Th'2013 Akhir,Hitam,

Plat AB,Tg1,Istmwa,Km 60Rb,Mesin

Terawat Hb:Budi:082137159116

3 / 01243/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Mobilio tipe E th2014 manual abu2

jarang dipakai km 26ewu hrg 122jt

Hubungi:081 915 313 512 (WA)
3 / 01339/0121

AC

Dijual/disewakan gudang Lt3000m2

/Lb1500m2 Lok Jl Imogiri Barat km 7 dpn

pom Gandok(bekas Polytron) Hub:

082121117711 (wa/tlp/sms)

4 / 01332/0121

AC

¥ TOYOTA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bu Dijual Toyota Rush 2018 Manual
Hitam Tgn1 Hub:0823285777

3 / 01271/0121

AC

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan
H:P.Nono Celeban Jl:Soga42 Yogya
081 227 55146 XL: 0878 3823 3957

3 / 00585/0121

AC

Rmh Baru SHM/IMB Lt/Lb:100/70.3Kt,

2Kmd,Dll.Rp450Jt.Jl Imogiri Timur

Km7,5 Ketimur.Hub:08122761115

3 / 00454/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh SHM/IMB Lt:367 Lb:79 Hrg:700Jt,Jl

parangtritis Km13,5 selatan p4tan

Bakulan Btl HP:08121575076

3 / 01189/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rmh dibarat UMY Gamping Hrg

Rp260Jt Hub:Telp/WA 081802631435

3 / 01204/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pav Seturan Lt:90m2 Ld:5m SHM

Mecah.dari Jl.Raya msk 10m,Pasaran

7Jt/m dijual 5,5Jt/m 087774718917

3 / 01227/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Siap Huni Posisi HOOK

SHM LT.131 LB.120 3Kt,2Km,Dapur,Grsi

1Mbil. ConCat,Sebrang Mal,Dkt Kampus

UGM,UPN,UNY. Harga Nego Hub:

081227075888
5 / 01291/0121

RUMAH DIJUAL

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUAL

RUANG USAHA

MOBIL DIJUAL

RUANG USAHA
AC

Dikontrakkan/dijual Rumah di Alam Citra

A-17 2Kt,1Kmd,Carport,Harga nego Hub

Ibu Renny 081398857276

3 / 01244/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok

Pesantren,15m dr Jln Raya tersedia type

132/97,132/125,135/170 Bisa KPR

H:081902578999

4 / 01290/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Kos-kosan di Jl.Mataram dkt sekali

dgn Malioboro Mall 31 kmr Biasanya Full

& Full Furnish LT271m2 LB1000m2 Hub

082121117711
4 / 01332/0121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Harga Murah Kualitas wah Rmh tipe

45/84 Hrg295Jt SHM IMB akse Jl As

pal ppsan Utr sedayu 082132487241

3 / 01349/0121

AC

Dikontrkn Rmh Di Perum Asana Mutia-

ra3 NoB6,Wiyoro.Prbt Lkp,3Kt,2Kmdi,

Ac,TV,Kulks,Grs,2Trs,Dpr,Mushola,Prkr

Mbl Tamu.Hub:4538868/413910/

081328627045/087724883770

5 / 01223/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakkan/dijual Rumah di Alam Citra

A-17 2Kt,1Kmd,Carport,Harga nego Hub

Ibu Renny 081398857276

3 / 01244/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikont Jl Krasak Timur28 Kotabaru,4KT

/2KM/Teras/Garasi/Rt/Dpr/27,5jt/th

082213775309/085692612455

3 / 01272/0121

AC

SHM Sltn Lmpu Mrh Milir,Jl.Wates

Klnprogo Lt:170m Ld:8m Jln 5mtr Fulcor

Beton 135Jt Ng 087877798015

3 / 01577/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh djual SHM Luas:1040m2 Tmpt

Strategis,Selatan Kantor Desa Tirto-

hargo Kretek Btl Hub:081328106753

3 / 00947/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHMP 28x52 m2 view gunung

sawah sungai mirip ubud timur

Ngemplak 650rb/m2 Cp:083124213250

3 / 01205/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh 110Jt,Free Balik Nama,Dkt Kampus

Atmajaya Kulonprogo,Mangku Aspal,

l.110m Ld10m WA.083101054002

3 / 01250/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Kav Dlm Komp Cluster

Lokasi Di Sewon Bantul.Sdh SHM Luas

75,Hrg 1,5/m.Hub:081227976938

3 / 01333/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM Pkrg L130m2 H85Jt Utr Psr

Tempel 200m Dr Jamal.Hub:081804

277730/081328672828/087837433883

3 / 01334/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Ls102m Ld7m Lok Kalasan

LPMP Keutara Dekat Jl Alternatif.

Hg1,8Jt/m.Hub:089669098594

3 / 01335/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Murah Hg 400Rb/m Nego.

Ls950m Pinggir Jl Aspal Tulung Kalasan

Ketimur.SHM.Hub:089669098594

3 / 01335/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Dijual Lokasi pinggir Jl Raya LPMP

Kalasan Ls=1300m Hg=2,3Jt/mNego

Hub:081222662272 Pemilik

3 / 01336/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan Pinggir Kota masuk Dalam

ringroad Luas-+425m Hg 6,5Jt/m

Hub:08112553693

3 / 01338/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh+ruko 2lt lok Berbah,Jln aspal

Lt 140m,Ld14,LB 200,4KT,3KM,

700jt H:081328000505

3 / 01345/0121

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

Bpk. Mujiono, Yogyakarta.

Meninggal dunia: 23 Desember 2020 M, pukul: 11.00 WIB.  Hari

pasarannya: Rabu Pon (8 Jumadilawal 1954 Jimakir).

40 (Empat puluh) harinya: Ahad Pahing, 31 Januari 2021 M (17

Jumadilakir 1954 Jimakir). 

100 (Seratus) harinya: Kamis Pahing, 1 April 2021 M (18 Ruwah 1954

Jimakir). 1 (Satu) tahunnya: Sabtu Legi, 11 Desember 2021 M (6

Jumadilawal 1955 Alip). 

2 (Dua) tahunnya: Jumat Pahing, 2 Desember 2022 M (8 Jumadilawal

1956 Ehe). 

1000 (Seribu) harinya: Senin Pahing, 18 September 2023 M (2 Mulud

1957 Jimawal).

(R)-x

Admin Otocare Mahir MsExsl/Office

Cwex 18-35Th.KTP DIY,Tdk Berjilbab,

SMK/D1/D2/D3 085942001112 Kntrk

3 / 01157/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ternak ayam Tlr cr tng pasutri mkn tdr

dlm gj 1,5jt/bln+tng bujang+Mkn,tdrdlm

gj 900rb 081392062973

3 / 01192/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan sales marketing pintu folding

gate/bengkel las gaji+bonus

H:081911055666 a/nBp Yoyok Slm

3 / 01210/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Di Butuhkan Suami Istri Lajang Utk Kerja

diPenginapan Di Danau Toba Medan

Sumut.Rajin,Jujur Bisa Masak Utk

Tamu.Umr Max40Th.Hub: 0821683907

1447333/081325476000/0821372/08231

3076650
6 / 01304/0121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT BOROBUDUR OTTO  50 mm

Dibut Apoteker&Ass Utk Penempatan Di

Papua.Syarat Lulusan D3/S1 Farmasi.

Info Hub WA:082226930074

3 / 01333/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari mekanik diesel,tukang cat,

tukang las;Gaji sesuai kemampuan,

0858 7623 8770

3 / 01351/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibuka Diklat Satpam Gada Pratama

Madya 8hari resmi Polda dibantu pen-

empatan H:PT WDM Jl Wates km10 brt

Pertamina Rewulu 08157904609

4 / 00769/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT TEAK TEMPTATION / PAKET 70 mm

Dibutuhkan Mahsiswa/wi Tkt Akhir

u/Kerja Part time,di Hotel &Resto

Mahir kerja dg komp,PD,penampilan

Ok,Hub:0818-168-922

4 / 01346/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibut Krywn Lk2 utk Wisma Syariah

Muslim Taat,tdk Merokok,Komunikatif,bs

Kerjasama Tim,Prilaku baik,tdr dlm,Min

SMP,Mak25Th,disukai Brpglmn

Hub:087838969511

5 / 01240/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SALES MOTORIS  30 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LOWONGAN : AA YKPN  50 mm

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190

(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih

514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD Kota

371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada

Tama 620091, 620373. Khusus Bedah Patmasuri

372021 & 372022.  Khusus Bedah Sudirman 589090.

DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI Hida-

yatullah 389194. RSIY PDHI  6991084. RSUD Bantul

367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy  7431668,

7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,

7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma
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